

積算内訳表

八戸港高州町宿舍解体実施設計

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					2,250,080	
解体実施設計					2,250,080	
解体実施設計					2,250,080	
一般業務					1,407,120	
一般業務					1,407,120	
1 一般業務		式	1.00	1,407,120	1,407,120	
追加業務					842,960	
積算業務					475,600	
2 積算業務		式	1.00	475,600	475,600	
その他業務					367,360	
3 現地調査		式	1.00	186,960	186,960	
4 概略工事工程表の作成		式	1.00	62,320	62,320	
5 総合仮設計画図の作成		式	1.00	52,480	52,480	
6 アスベスト含有建材調査	予備調査	式	1.00	65,600	65,600	
特別経費					168,810	
解体実施設計					168,810	
解体実施設計					168,810	
特別経費					168,810	

積算内訳表

八戸港高州町宿舍解体実施設計

特別経費					168,810	
7 アスベスト含有建材調査	定性分析	式	1.00	161,000	161,000	
8 公共建築設計者情報システム 業務カルテ登録料		式	1.00	7,810	7,810	

上段：原金額 下段：変更金額

総括表

八戸港高州町宿舍解体実施設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接人件費					2,250,080	
諸経費	$2,250,080 \times 110.00\%$				2,475,088	
技術料等経費	$4,725,168 \times 15.00\% - 2,753$				706,022	
特別経費					168,810	
業務価格	$2,250,080 + 2,475,088 + 706,022 + 168,810$				5,600,000	
消費税等相当額	$5,600,000 \times 10.00\%$				560,000	
業務委託料	$5,600,000 + 560,000$				6,160,000	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

八戸港高州町宿舎解体実施設計

3

番号：1

名称：一般業務

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	42.90	32,800.00	1,407,120		
合 計	作業能力：1.00式			1,407,120.00	1,407,120		

番号：2

名称：積算業務

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	14.50	32,800.00	475,600		
合 計	作業能力：1.00式			475,600.00	475,600		

番号：3

名称：現地調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	5.70	32,800.00	186,960		
合 計	作業能力：1.00式			186,960.00	186,960		

番号：4

名称：概略工事工程表の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	1.90	32,800.00	62,320		
合 計	作業能力：1.00式			62,320.00	62,320		

代価表・施工パッケージ

八戸港高州町宿舍解体実施設計

番号：5

名称：総合仮設計画図の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	1.60	32,800.00	52,480		
合 計	作業能力：1.00式			52,480.00	52,480		

番号：6

名称：アスベスト含有建材調査（予備調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00式			65,600.00	65,600		

番号：7

名称：アスベスト含有建材調査（定性分析）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスベスト含有建材調査	定性分析	式	1.00	161,000.00	161,000		
合 計	作業能力：1.00式			161,000.00	161,000		

番号：8

名称：公共建築設計者情報システム業務カルテ登録料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
公共建築設計者情報システム 業務カルテ登録料		式	1.00	7,810.00	7,810		
合 計	作業能力：1.00式			7,810.00	7,810		